

pachet materiale electrice cf adv1127728

I.D.: 43054058

Data publicarii	11.02.20	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.519,70 RON - 5.519,70 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs UM Cantitate Preț ofertat fara TVA TOTAL Fara TVA 1 Cablu MYYM 3x1.5 ml 200 1.65 330 2 Cablu MYYM 3x2.5 ml 400 2.7 1080 3 Conductor cupru 1.5mm ml 100 0.45 45 4 Conductor cupru 2.5mm ml 100 0.7 70 5 Pat cablu 2m prindere cu holzsurub 16x16 buc 100 0.64 64 6 Pat cablu 2m prindere cu holzsurub 25x25 buc 50 1.33 66.5 7 Banda izolatoare 20m x 1.5cm buc 20 2.1 42 8 Capac doza 60mm buc 50 0.4 20 9 Capac doza 100mm buc 50 0.6 30 10 Siguranta automata 16A buc 15 4.5 67.5 11 Siguranta automata 25A buc 15 4.5 67.5 12 Siguranta MPR 160A buc 6 12.2 73.2 13 Comutator PT buc 20 3.9 78 14 Comutator ST buc 20 2.9 58 15 Intrerupator ST buc 20 2.1 42 16 Priza ceramica schuko simpla buc 20 3.2 64 17 Priza ceramica schuko dubla buc 20 4.8 96 18 Tub neon Philips 36W buc 100 3.4 340 19 Tub neon Philips 18W buc 100 3.1 310 20 Tub led 9W echivalent 18W buc 50 6.6 330 21 Tub led 18W echivalent 36W buc 50 8.3 415 22 Lampa neon 1x18W buc 10 18.3 183 23 Lampa neon 1x36W buc 20 22.4 448 24 Lampa neon 2x18W buc 20 21.3 426 25 Lampa neon 2x36W buc 20 28.8 576 26 Aplica de tavan led 9W/15W buc 10 19.8 198 TOTAL OFERTA FARA TVA 5519.70 RON marfa insotita de certificat de garantie
